Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

 Indicação nº.  75/2022

“Indica a manutenção em todas as estradas do Bairro da Serra.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

manutenção (nivelar e colocar pedras), de todas as estradas do Bairro da Serra.

Justificativa:

 Em visita ao bairro constatei a necessidade de melhorias nas estradas do bairro,

que se encontram com muitas valetas e buracos, causando prejuízo aos moradores e

motoristas que fazem o escoamento de produtos agrícolas, motivo pelo qual solicito

providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 8 de abril de 2022.

Mauro Vieira machado

Vereador (PT)